
2024 2025 2026 2027

Příjmy rozpočtované v tis. Kč. 

z vlastní činnosti - nedaňové 966,1 976 986 996

daňové (daně a poplatky) 9569 9664 9761 9859
transfery, dotace (na státní správu) 120 121 122 123

Celkem: 10655,1 10761 10869 10978

Výdaje rozpočtované v tis. Kč 

dopravní obslužnost 100 102 104 106

silnice (údržba a opravy) 517 30 1000 50

silnice - investice (komunikace)* 0 0 1000 1000
komun. služby a územní rozvoj - investice* (pozemky nákup, sítě) 1000 0 1000 1000

rybník - investice (revitalizace)* 0 0 0 2000

odpadové hospodářství - provozní výdaje 525 530 536 541
školství - provozní výdaje (od 2025 vč.neped. pracovníků) 1110 2132 2155 2278

školství - investice (fotovoltaika)* 500 0 0 0

kultura, sport, KD, knihovna, rozhlas - provozní výdaje 468,8 474 478 483

kultura - investice (rekonstrukce v KD, hřiště)* 2508 1000 0 0

péče o vzhled obce, pěstební činnost (les) - provozní výdaje 715 722 729 737

péče o vzhled obce, pěstební činnost - investice (traktor)* 200 0 0 0

požární ochrana - provozní výdaje                                                              77 78 79 80

požární ochrana - investice ( zbrojnice)* 0 0 0 2000

veřejné osvětlení - provozní výdaje 127 128 130 131

veřejné osvětlení - investice (rekonstrukce VO)* 2000 1000 0 0

bytové hospodářství, obchod - provozní výdaje 40 41 42 43

zastupitelstvo obce 1277 1290 1303 1316

činnost místní správy - provozní výdaje 1591 1607 1623 1639

činnost místní správy - investice (fotovoltaika)* 700 0 0 0

ostatní činnosti (krizové řízení, poplatky, daně, volby ) 113 114 115 116

vodovod, čištění odpadních vod - provoz + fond obnovy 3540 3576 3611 3647

vodovod, čištění odpadních vod - investice (VB, kanalizace)* 1400 5000 3000 0

splátky jistiny a úroků 0 0 0 0
rezerva  (+ tvorba / - čerpání) -7853,7 -7063 -6036 -6189

Celkem: 10655,1 10761 10869 10978

* V investicích jsou uvedeny výdaje, které obec bude hradit z vlastních zdrojů. 

V případě přijetí dotace na uvedené investice budou navýšeny příjmy i výdaje, které budou  

souviset s čerpáním dotace. Pokud vlastní zdroje obce nebudou na spolufinancování investic 

stačit, budou finanční prostředky zajištěny prostřednictvím bankovního úvěru.

V Rájci dne: 19 . 12. 2023

Zpracovala: Ivana Bubelová, účetní obce

Střednědobý výhled rozpočtu Obce Rájec na období 2025 - 2027 byl schválen na 9. veřejném

zasedání ZO Rájec dne 11.12. 2023. Usnesení č.2023.9.4.

Tento dokument je v elektronické podobě zveřejněn na http://rajec.zabrezsko.cz/.

Listinná podoba tohoto dokumentu je k nahlédnutí k dispozici v kanceláři OÚ Rájec.

Vyvěšeno: 19. 12. 2023
Sejmuto:

 Střednědobý výhled rozpočtu obce Rájec na období let 2025 až 2027 - Schválený


		2023-12-19T13:52:43+0000




